
ZARZĄDZENIE NR 63/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) art. 257, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego budżetu 
gminy jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Zmniejsza się o kwotę 20.000,00zł. do kwoty 223.000,00zł., rezerwę ogólną dział 
758 rozdział 75818 § 4810.

2. Kwotę 20.000,00zł. przeznacza się na wydatki,:

1) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin paragraf 4430 kwota 20.000,00zł.

§ 5. Wykonanie powierza się Skarbnikowi  Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 29 328,00

0,00 0,00

80103 0,00 6 932,00

0,00 0,00

0,00 6 932,00

80104 0,00 13 978,00

0,00 0,00

0,00 13 978,00

80149 0,00 8 418,00

0,00 0,00

0,00 8 418,00

851 0,00 80,00

0,00 0,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 8 418,00

Ochrona zdrowia 221 200,00 221 280,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 8 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

289 070,00 303 048,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 800,00 61 732,00

Przedszkola 551 868,93537 890,93

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 800,00 61 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

971 898,30 971 898,30

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy na 2019r.

bieżące

Oświata i wychowanie 1 619 423,78 1 648 751,78

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 2 z 6



85195 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

852 0,00 609,00

0,00 0,00

85219 0,00 609,00

0,00 0,00

0,00 609,00

razem: 0,00 30 017,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 017,00

0,00 0,00

Ogółem: 46 603 706,26 46 633 723,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 039 653,30 2 039 653,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

643 050,00 643 050,00

bieżące 45 284 166,26 45 314 183,26

majątkowe

majątkowe 1 319 540,00 1 319 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 80,00

Pomoc społeczna 728 869,00 729 478,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

609,00 1 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 177 189,00 177 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00 80,00

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 3 z 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 387 528,50 4 562 326,50 4 209 464,50 3 504 374,56 705 089,94 0,00 203 362,00 149 500,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00 0,00

(115 993,84) (115 993,84) (115 993,84) (94 484,84) (21 509,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 993,84 135 993,84 135 993,84 94 484,84 41 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 528,50 4 582 326,50 4 229 464,50 3 504 374,56 725 089,94 0,00 203 362,00 149 500,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00 0,00

126 274,00 126 274,00 126 274,00 126 084,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(510,32) (510,32) (510,32) (510,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 499,32 79 499,32 79 499,32 59 490,32 20 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 263,00 205 263,00 205 263,00 185 064,00 20 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 789 750,01 3 964 548,01 3 953 788,01 3 346 090,56 607 697,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00 0,00

(113 983,52) (113 983,52) (113 983,52) (93 974,52) (20 009,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 994,52 54 994,52 54 994,52 34 994,52 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730 761,01 3 905 559,01 3 894 799,01 3 287 110,56 607 688,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00 0,00

51 781,49 51 781,49 51 613,49 0,00 51 613,49 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 781,49 51 781,49 51 613,49 0,00 51 613,49 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 456 313,23 17 361 313,23 16 102 501,93 13 918 011,93 2 184 490,00 164 920,00 121 993,00 971 898,30 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) 0,00 (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 128,00 30 128,00 30 128,00 29 328,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 485 641,23 17 390 641,23 16 131 829,93 13 947 339,93 2 184 490,00 164 920,00 121 993,00 971 898,30 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

304 180,00 304 180,00 291 996,00 279 813,00 12 183,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 932,00 6 932,00 6 932,00 6 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 112,00 311 112,00 298 928,00 286 745,00 12 183,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 404,93 3 936 404,93 3 781 098,93 3 279 110,93 501 988,00 143 920,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) 0,00 (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 778,00 14 778,00 14 778,00 13 978,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 382,93 3 950 382,93 3 795 076,93 3 293 088,93 501 988,00 143 920,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80103

80104

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2019r.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

1 125 202,00

0,00

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

75023

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

758

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 4 z 6



139 724,00 139 724,00 139 724,00 133 724,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 418,00 8 418,00 8 418,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 142,00 148 142,00 148 142,00 142 142,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 200,00 277 200,00 167 200,00 38 000,00 129 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 280,00 277 280,00 167 280,00 38 000,00 129 280,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 966,00 1 761 466,00 1 094 983,00 798 452,00 296 531,00 0,00 666 483,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (3 500,00) (3 500,00) 0,00 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609,00 8 609,00 8 009,00 3 500,00 4 509,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 575,00 1 762 075,00 1 099 492,00 798 452,00 301 040,00 0,00 662 583,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00

103 360,00 103 360,00 67,00 0,00 67,00 0,00 103 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 500,00) (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 860,00 98 860,00 67,00 0,00 67,00 0,00 98 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 507,42 581 507,42 576 304,42 541 960,00 34 344,42 0,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 264,27) (3 264,27) (3 264,27) (3 264,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609,00 8 609,00 8 009,00 3 500,00 4 509,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 852,15 586 852,15 581 049,15 542 195,73 38 853,42 0,00 5 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 891,00 275 891,00 271 799,00 256 492,00 15 307,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(235,73) (235,73) (235,73) (235,73) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 655,27 275 655,27 271 563,27 256 256,27 15 307,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730 906,03 11 730 906,03 559 451,10 409 304,35 150 146,75 0,00 10 858 345,11 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13,02) (13,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,02 13,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730 906,03 11 730 906,03 559 451,10 409 304,35 150 146,75 0,00 10 858 345,11 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 330,87 338 330,87 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 310 250,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13,02) (13,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 317,85 338 317,85 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 310 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,95 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,02 13,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,97 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 036,38 2 855 154,86 2 846 554,86 889 234,24 1 957 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 553 881,52 553 881,52 0,00 0,00

(2 913,12) (2 913,12) (2 913,12) (2 913,12) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,12 2 913,12 2 913,12 2 913,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 036,38 2 855 154,86 2 846 554,86 889 234,24 1 957 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 553 881,52 553 881,52 0,00 0,00

961 091,13 870 929,75 862 329,75 735 014,24 127 315,51 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 90 161,38 90 161,38 0,00 0,00

(2 913,12) (2 913,12) (2 913,12) (2 913,12) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,12 2 913,12 2 913,12 2 913,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 091,13 870 929,75 862 329,75 735 014,24 127 315,51 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 90 161,38 90 161,38 0,00 0,00

46 086 975,61 42 046 521,10 27 045 635,87 20 392 019,98 6 653 615,89 1 228 903,00 11 975 947,11 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 040 454,51 4 040 454,51 0,00 0,00

(147 719,98) (147 719,98) (143 206,96) (100 897,96) (42 309,00) 0,00 (4 500,00) (13,02) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 736,98 177 736,98 177 123,96 130 225,96 46 898,00 0,00 600,00 13,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 116 992,61 42 076 538,10 27 079 552,87 20 421 347,98 6 658 204,89 1 228 903,00 11 972 047,11 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 040 454,51 4 040 454,51 0,00 0,001 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

900

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

851

85195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85215

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85228

855

85505

85595

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 5 z 6



Dział Rozdział
Paragra

f
Sołectwo Nazwa zadania ogółem: Bieżące

Inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4270 Niwiska Górne Remont drogi 19 739,16 19 739,16

600 60016 4270 Stare Gajęcice Remont drogi 10 397,63 10 397,63

921 92109 4210 Stare Gajęcice Zakup stołów 6 000,00 6 000,00

754 75412 6050 Siedlec Modernizacja strażnic OSP 20 428,14 20 428,14

900 90095 6050 Patrzyków
Doposażenie placu zabaw,
budowa siłowni, boiska,

altany
18 499,01

18 499,01

900 90095 6050 Łężce
Budowa altany wraz z

utwrdzeniem
11 781,49

11 781,49
926 92695 6050 Wydrzynów Budowa siłowni zewnętrznej 10 885,82 10 885,82
600 60016 4270 Nowe Gajęcice Remont drogi 20 152,55 20 152,55

600 60016 4270 Niwiska Dolne Remont drogi 10 000,00 10 000,00

750 75075 4220 Niwiska Dolne Organizacja dnia dziecka 1 000,00 1 000,00

750 75075 4300 Niwiska Dolne Organizacja dnia dziecka 500,00 500,00

750 75075 4210 Niwiska Dolne Organizacja dnia dziecka 281,49 281,49

900 90095 6050 Wręczyca Budowa placu zabaw 14 261,80 14 261,80
900 90095 6050 Czerkiesy Budowa placu zabaw 13 917,32 13 917,32

900 90095 6050 Kurzna -Barany Budowa altany 9 507,87
9 507,87

600 60016 4270
Dylów A-

Tuszyn
Remont drogi 13 124,99 13 124,99

754 75412 4210
Dylów

Rządowy
Zakup krzeseł, stolików oraz

materiałów kreatywnych 
1 116,21 1 116,21

754 75412 6050
Dylów

Rządowy

Utwardzenie terenu wokół
remizy strażackiej, wymiana

ogrodzenia
20 999,92

20 999,92

900 90095 6050 Podmurowaniec Budowa placu zabaw 13 193,89 13 193,89
921 92195 4210 Lipina Zakupy dla sołectwa 9 990,15 9 990,15

700 70005 4270 Ładzin
Remont pomieszczeń w

budynku po byłej szkole-
Ładzin

14 055,11 14 055,11

926 92605 6050 Makowiska
Budowa siłowni na świężym

powietrzu
26 766,72

26 766,72
600 60016 4270 Janki Remont drogi 15 329,72 15 329,72

900 90015 6050
Dylów

Szlachecki
Modernizacja oświetlenia

ulicznego
16 053,14

16 053,14
700 70005 6060 Podładzin Zakup gruntu 11 850,39 11 850,39

309 832,52 121 687,01 188 145,51

Wydatki w tym

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 0F0472B2-40E4-4207-9E82-91ABCF971997. Podpisany Strona 6 z 6




